拝啓、ゴールデンウイークも終わり新緑の広がる季節となりましたが、いかがお過し

でしょうか？

さて、MOMI&TOY’S 日比谷シティ店では富国生命ビルのテナント様を対象に

ご請求書によるお支払を承っております。

ご商談やお打合せなど、店舗を利用してのミーティングにお気軽にご活用頂け

るものと考えております。

ドリンクや丼、クレープ等、種類も豊富に取り揃えておりますので、様々なシーン

に合わせて、是非ご活用ください！！

【ご連絡先】

Ｋ＆Ｆリテール株式会社

 担当：藤田（fujita@kf-retail.jp ／050-3786-9080）

 ※別紙「請求書払申込書」をご利用下さい。

日比谷シティで働く皆様の営業ツールとして、ぜひ当店をご活用頂けましたら

幸いに存じます。

敬具

Ｋ＆Ｆリテール株式会社

〒102-0084東京都千代田区二番町 5-2

麹町駅プラザ 901

TEL 050-3786-9080

mailto:fujita@kf-retail.jp

請求書払申込書

K&F リテール株式会社（MOMI&TOY’S 日比谷シティ店） 宛 送付先 FAX番号：(050) 3737 3043

今後注文する商品について、請求書払い（掛け売り）の適用を申し込みます。

      年   月   日

【御社概要】

（フリガナ）

法人名

所在地 〒

本社所在地 〒

（フリガナ）

代表者

代表電話

【決済条件】

決済方法 全額銀行振込み 【振込口座：請求時当社指定の銀行口座】
※勝手ながら振込み手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。

決済期日 【月末締め翌月末払い】

お客様指定伝票 有

無

請求書送付先

会社名

住所 〒

部署名

（フリガナ）

ご担当者名

【お申込みのお客様】

（フリガナ）

お名前

印
電話番号

FAX番号

事業所名・部署名

（フリガナ）

住所

Eメール